МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
П Р И К А З

06.09. 2019 г.    №  161 - од
О проведении отборочного этапа олимпиады школьников Союзного государства «Россия и Беларусь: историческая и духовная общность» в городском округе Ликино-Дулево в 2019 году
        На основании приказа Министерства образования Московской области от 09.09.2016 № 3481 о проведении в Московской области отборочного этапа олимпиады школьников Союзного государства «Россия и Беларусь: историческая и духовная общность» и в целях повышения интереса учащихся к изучению исторического и культурного наследия Республики Беларусь и Российской Федерации.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

 - Порядок  проведения отборочного этапа олимпиады  школьников Союзного государства «Россия и Беларусь: историческая и духовная общность» (далее – Порядок) в городском округе Ликино-Дулево в 2019 году;

 - Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа олимпиады  школьников Союзного государства «Россия и Беларусь: историческая и духовная общность» в 2019 году;

2. Назначить ответственным  за проведение муниципального этапа олимпиады  школьников Союзного государства «Россия и Беларусь: историческая и духовная общность» методиста МБУ «Методический центр» Зенину М.В.;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя ОНМО

МБУ «Методический центр»  Кокину В.Ф.

Директор МБУ  «Методический центр»
городского округа Ликино-Дулёво                                                               А.Е.Сорокин
   УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                      Приказом   МБУ
                                                                                                                 «Методический центр»

                                                                                                 городского округа

                                                                                              Ликино-Дулёво
                                  от  06.09. 2019 г.  № 161  -од
Состав предметно-методической комиссии

муниципального этапа олимпиады  школьников Союзного государства

«Россия и Беларусь: историческая и духовная общность» в 2019 году